关于2011年度职称申报工作有关事项的通知

各处（室）、系（部、中心）：
根据省人力资源和社会保障厅、省教育厅关于2011年度职称工作的有关安排，我校今年的职称申报工作将在学校的岗位设置工作完成后正式启动，为使广大教职工尽早准备有关材料，现就我校2011年度职称申报工作有关事项通知如下：
1、凡申报职称的教职工，必须如实填写《湖南女子学院2011年度职称申报人员基本情况表》（见附件）中各项内容，人事处将以此作为教职工个人申报的依据。
2、在我校岗位设置工作尚未完成、省职改办未正式核批我校各级各类职称职数前，请所有拟参加2011年度职称评审的教职工参照去年的有关要求提前作好材料的准备工作。其中《继续教育证书》、《教育教学考核表》以及《公示表》必须按如下要求办理：
（1）继续教育证书：除在《湖南女子学院2011年度职称申报人员基本情况表》中如实填写继续教育情况外，各申报人请携带《湖南省专业继续人员继续教育登记证书》及本人任现职以来的继续教育材料原件交人事处登记办证。没有继续教育证的，需同时交费10元办理（此项费用为上交人事厅的证书工本费）。
（2）教育教学工作考核表（教师系列需要，其它系列不需要）：填写此表时请注意：
第一、表中的“年度”统一按学年度统计。

第二、“课堂教学”、“实践教学”合计工作量不能超过其教学工作总量。

第三、“班主任及其他学生思想教育工作”辅导员直接写带哪些班级，其他老师有联系班级的，直接写联系哪个班级，不折算成课时。

第四、“其他工作量”只统计论文指导、实习报告、见习报告批阅、实习指导工作量。
第五、教育教学工作量由教务处审核并盖章，教学综合评价，由教学督导室填写并盖章。
（3）公示表（申报高教系列高级职称的人员必须填写，其它系列不需要）：
第一、公示表中凡应由相关部门签字盖章的，请到相关部门签字盖章。其中，年度考核及基本信息由人事处签字盖章；教育教学的内容由教务处签字盖章；学术科研材料由科研处签字盖章。
第二、《公示表》中的工作量必须跟《教育教学工作考核表》一致。
第三、所有学术科研成果，均需填写已正式发表或下文的成果。第四、此表请用A3纸打印，并提供电子档交人事处。
3、为准确了解有关情况，近5年（2006年6月以来）新进校人员、新晋职称人员需交职称证书复印件1份至人事处。
4、资料交付时间：

《申报人员基本情况表》、继续教育有关材料、近5年新进校人员及新晋职称人员职称证书复印件于11月30日前交；《教育教学工作考核表》、《公示表》的上交时间另行通知。

5、联系人、地点及联系电话：刘建国，办公楼403，82766127

如有疑问，请随时留意人事处网站或向人事处咨询。
特此通知。
附件：湖南女子学院2011年度职称申报人员基本情况表
                                        人 事 处

                                     2011年11月24日

湖南女子学院2011年度职称申报人员基本情况表

姓  名

	性别

	出生日期

	身份证号

	参加工作时间

	最后学历、专业
及取得时间

	最后学位

及取得时间

	现有职称

资格名称

	现有职称

取得时间

	现有职称

分支专业

	拟申报职称

	拟申报职称

分支专业

	联系电话

	任现职后发表论文总数

	国家级

论文数

	省级

论文数

	出版著作数

	考

核

结

论
	年
	年
	年
	年
	年
	职称外语
	时间
	语种

及等级
	成绩
	计算机

应用能力

	任现职后继

续

教

育

情况

	培训时间
	地点或举办单位
	培训或学习内容
	培训或学习天数
	成绩及证书编号

	部门审查意见
	部门负责人：  （公章）           时间：

PAGE
1